CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Francisco Beltrão - Estado do Paraná

ATA N" OO4I2O23 DA QUARTA REUNÉO DA COMTSSÃO DE REDAçÃO E

JUSTIÇA DE 2023. Aos dezesseis dias do mês de março de dois mil e vinte e

três, reuniram-se os membros da Comissáo de Redação e Justiça, no Plenário

da Câmara Municipal de Vereadores. Em discussão a Ata da Terceira Reunião

Ordinária desta Comissão, não houve manifestações e em votação foi aprovada

por unanimidade. O Presidente da Comissão, Vereador Ronaldo Bizotto,

solicitou que o Senhor Secretário Vereador Jussir José Nesi realizasse a leitura

sumária do expediente: Análise dos Projetos de Lei Nos 012 e 01312023 de

autoria do Executivo Municipal. Em pauta o Projeto de Lei No 01212023 do

Executivo, náo houve discussões e em votação receberam três votos favoráveis

sendo considerado apto a ser deliberado em Plenário. Em pauta o Projeto de Lei

No 0í 3/2023 do Executivo, não houve discussões e em votação receberam três

votos favoráveis sendo considerado apto a ser deliberado em Plenário. Esgotada

a pauta, o Senhor Presidente agradeceu a presença dos membros e encerrou a

presente reuniâo que segue assinada pelos membros da comissão de Redação

e Justiça.

RO
,),-

IANO
PR SIDEN RELATOR

ESISI
to

lla